[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава    СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2022г.                                                                                                                               № 69
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

«О внесении изменений в постановление Администрации Уртамского
сельского поселения от 11.02.2022г. №  20»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрции Уртамского сельского
поселения от 11.02.2022г. № 20 «Об установлении расходных обязательств  МО «Уртамское сельское поселение» на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, не вступивших в повторный брак: - преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В  соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 17 марта 2020 года  № 107а  «Об утверждении Правил предоставления и Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований по оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, не вступивших в повторный брак»,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Уртамское сельское поселение.
Глава Уртамского
сельского поселения
Е.А. Лёвкина
исп. Котова О.А.
тел..41162
В дело №______

«      »_____________2022г.

_______________Д.О. Говоруха

PAGE
1

[image: image1.jpg]